
ETICKÝ KODEX PRO AUDITORY A ÚČETNÍ ZNALCE

OBSAH

PŘEDMLUVA---------------------------------------

ČÁST A: OBECNÁ PLATNOST KODEXU

100 Úvod a  základní p rincipy .......................

110 Integrila........................................................

120 Objektivita..................................................

130 Odborná způsobilost a řádná péče........

140 Důvčmý charakter informací.................

150 Profesionální jednání.................................

ČÁST B: AUDITOŘI.................... ....................

200

210

220

230

240

250

260

270

280

290

Úvod

Získávání zakázek.......................

Konflikty zájm ů.................................................................

Alternativní stanoviska.....................................................

Honoráře a  ostatní způsoby odm éňování.....................

Propagace odborných služeb...........................................

Dary a  pohostinnost...™....................................................

Správa klientských ak tiv ..................................................

Objektivita při poskytování vSech služeb.....................

Nezávislost při auditech a  prověrkách účetní závčrky

291 Nezávislost při ostatních ověřovacích zakázkách

ČÁST C : ÚČETNÍ ZN A LCI..

300 Ú vod........................................................

310 Možné konflikty....................................

320 Příprava a  vykazování informací.......

330 Zajištění potřebné kvalifikace...........

340 Finanční podíly......................................

350 Stimuly a  přesvědčování.....................

DEFINICE

Strana

6

........7

.......8

.....13

14

.....15

.....16

.....18

__ 19

.....20

.....25

.....28

....30

....31

....33

.... 34

....35

....36

....37

89

119

122

124

126

127

129

PLATNOST ........ 138

5 OBSAH


